申請書格式

受文者：桃園市政府

主  旨：為申請變更「財團法人桃園市○○○○○○○○」第○屆董監事，請惠予審查許可，俾便辦理董事變更法人登記。

說  明：
一、依民法第五十九條及「財團法人法」之規定辦理。

 二、檢附左列文件一式五份。
(1) 申請書(須敘明變更之事項)

(2) 基金會全體董事名冊(置有監察人者，監察人名冊)
(3) 基金會董事身分證正、反面影本(置有監察人者，監察人身分證正反影本)
(4) 願任董事同意書(置有監察人者，願任監察人同意書)
(5) 基金會法人印鑑及董事印鑑、簽名式(置有監察人者，監察人印鑑清冊)
(6) 基金會第○屆董事會第○次會議紀錄(請附出席人員簽到冊)(須有該項議決之紀錄

(7) 切結書

(8) 董事五分之一以上具有與設立目的相關之專長或工作經驗之證明文件。
(9) 法人登記證書
(10) 組織及捐助章程
(十一)主管機關同意函(校長兼任董事)
三、請將附件驗印發還兩份，以便向臺灣桃園地方法院辦理財團法人登記。
申 請 人：                         印

聯 絡 人：

地    址：
聯絡電話：
中    華     民     國            年           月             日

備註：上列附件請依序裝訂成冊，一共五份加蓋騎縫章，並加裝封面。封面註明「財團法人桃園市○○○○○○○○申請文件」。
董事名冊格式
財團法人桃園市○○○○○○○○第○屆董事名冊

任期：自民國○年○月○日至○年○月○日止

	職 稱
	姓名
	性別
	出生年月日
	學歷
	經歷
	現職
	戶籍地址
	電　話
	備註
(詳說明)
(請註明原任/新任)

	董事長

	董　事

	董　事

	董　事

	董　事

	董　事

	董　事

說明：

　一、董事相互間有配偶及三親等以內血親、姻親關係者不得超過董事名額三分之一，具有上述親等關係者，請於備註欄內註明。

二、董事五分之一以上具有與設立目的相關之專長或工作經驗之證明文件。請於備註欄內註明。
三、民間捐助之財團法人董事之任期，每屆不得逾四年；期滿連任之董事，不得逾改選董事總人數五分之四。請於備註欄內註明原任/新任。

四、學歷欄填最高學歷。

五、現職欄應載明任職機關（構）暨職稱。

六、電話應留上班時間容易連繫者。

七、董事、監察人請分別造冊。

八、主要捐贈人（指原始捐助人或捐贈總額達基金總額二分之一以上之個人或營利事業）及各該人之配偶及三親等以內之親屬擔任董事（監察人），人數不超過全體董事（監察人）人數三分之一，方符合免稅標準。

九、本名冊各欄請詳實填寫，並自負法律責任。

十、本表各欄如不敷填寫，請依實際需要自行增列。
基金會董事身分證正、反面影本

	正面
	反面

	正面
	反面

	正面
	反面

願任董事同意書格式
同 意 書

    本人同意擔任財團法人桃園市○○○○○○○○第○屆董事，任期為中華民國○年○月○日至中華民國○年○月○日止，計○年，並願遵守法人章程及有關法令之規定執行職務，如有違法失職，願負法律一切責任。

此  致

財團法人桃園市○○○○○○○○

立同意書人：

	簽名
	印鑑章
	簽名
	印鑑章

※所有董事以同簽乙張為原則。
中  華  民  國              年             月            日

法人及董事印鑑清冊格式
　　財團法人桃園市○○○○○○○○印鑑

	法 人 名 稱 及 印 模
	董 事 姓 名
	董 事 簽 名 式
	董 事 印 鑑

	（法人全銜名稱）

說明：

一、董事姓名欄請打字或正楷書寫董事姓名。

　二、董事簽名式欄請董事親自簽名。

三、本表各欄如不敷填寫，請依實際需要自行增列。
第○屆董事會議紀錄格式

財團法人桃園市○○○○教育事務基金會第○屆董事會第　　次會議紀錄

時    間：民國      年      月      日

地    點：桃園市       鄉鎮市    路    段   巷    弄   號  樓

出席董事：(出席董事請親自簽名)

列席人姓名：(如無可省略)

請假人姓名：(如無可省略)

主　　席：

報告事項：(簡敘開會目的)

討論事項：

一、擬定本基金會會組織及捐助章程草案，提請討論。

決議：章程內容，逐條討論修正通過。

二、製具本基金會印信壹種，提請公決。

決議：通過使用。

三、其他(可由董事會依實際需要增列討論)。

散    會：(時間)                      主席：請親自簽名
切結書格式
    切結書

財團法人桃園市○○○○○○○○遵守法人章程及有關法令之規定，董事相互間有配偶及三親等以內血親、姻親關係者，未超過董事總名額三分之一，如有違法，願付法律上一切責任。
立切結書人：財團法人桃園市○○○○○○○○   印
            董事長  ○○○  印
            監察人  ○○○  印

5.2公分

（字體不拘）

5.2公分×7.6公分

7.6公分

0.8公分

PAGE
1